
UCHWAŁA NR XXXVIII.218.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII.205.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 
2022 roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej  własność Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), w związku z art. 285 i art. 305¹ ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny( Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) Rada Gminy Miasteczko 
Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII.205.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
31 stycznia 2022 roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej  własność 
Gminy Miasteczko Krajeńskie zmienia się  § 1  ust. 1 , który otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz VRS 7 Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie przy ulicy Wyścigowa 6, na działce nr 250/33 obręb Brzostowo w związku 
z planowaną budową elektroenergetycznego przyłącza kablowego SN 15 kV wraz z telesterowniczą 
kablową linią światłowodową dla elektrowni fotowoltaicznej „Miasteczko Krajeńskie 86” 
zlokalizowanej na terenie działek o nr ewidencyjnych 186, 187 oraz 188 obręb Brzostowo, Gmina 
Miasteczko Krajeńskie”.. 

§ 2. Pozostałe postanawiania uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F984B766-B6BA-4AE5-8122-51FDD17EC61E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII.205.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
31 stycznia 2022 roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej  własność Gminy Miasteczko Krajeńskie 
 

Podczas XXXVII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 roku 

została podjęta uchwała w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej  własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. W powyższej uchwale w § 1  ust. 1 wpisano 

nieprawidłową nazwę firmy VRS a powinno być VRS 7. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F984B766-B6BA-4AE5-8122-51FDD17EC61E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



